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Bayraklı Belediyesi’nin düzenlediği hobi ve
meslek edindirme kurslarının yeni dönem
kayıtları devam ediyor. 27 branşta sunu-
lacak kurslar için kayıtlar, 16  Eylül’e kadar
devam edecek. 

Bayraklı Belediyesi, 2024-2025 eğitim/öğ-
retim yılında da eğitim desteklerini sür-
dürüyor. Bu kapsamda 750 ihtiyaç sahibi
öğrenciye kırtasiye malzemesi dağıtan e-
kipler, ailelerin okul harcamalarına bir neb-
ze de olsa katkı sağlıyor. 

Başkan İrfan Önal, “Bayraklı’da trafik güven-
liğini ve ulaşım konforunu artırmak için ça-
lışmalarımız sürecek” dedi.
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Doğum Günü Sürprizi          
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Öğrencilere Kırtasiye
Desteği       

Meslek Edindirme
Kursları Başlıyor      

Avrupa Hareketlilik 
Haftası Kutlandı   

Bayraklı Belediyesi, Avrupa Hareketlilik
Haftası kapsamında düzenlediği etkinlik-
lerle çevre dostu ulaşımı ve sağlıklı yaşamı
teşvik etmek için farkındalık yarattı.

Yol Yenileme
Seferberliği Sürüyor 

Bayraklı Belediyesi'nin bu yıl 19 branşta aç-
tığı yaz spor okullarına, 4 bin 200 kişi katıldı. 

Yaz Spor Okullarına
Büyük İlgi 

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, halkla birebir
iletişim kurarak sorunları yerinde dinlemek ve çözüm
önerilerini paylaşmak amacıyla düzenlediği halk buluş-
malarının üçüncüsünü Osmangazi Hizmet Binası’nda
gerçekleştirdi. 8 mahalleden vatandaşların yoğun katılı-
mıyla gerçekleşen toplantıda talep ve önerileri tek tek
dinleyen Başkan Önal, sorulara içtenlikle yanıt verdi. 
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Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, büyük İzmir yangı-
nında evleri yanan aileleri yalnız bırakmıyor. İlk günden iti-
baren imkanlar dahilinde tüm ihtiyaç sahiplerine sosyal
destekler ulaştırılmaya devam ediyor. Başkan Önal, yan-
gında evleri yanan Aydın ve Acer ailelerini ziyaret etti.
13’üncü yaşını kutlayan Hasan Arda Aydın’a  doğum günü
pastasıyla sürpriz yaptı, bisiklet hediye etti.

İzmir Enternasyonal Fuarı'nın 93'üncü yılında
düzenlediği etkinliklerle fark yaratan Bay-
raklı Belediyesi, 9 Eylül’ün adına yakışır şe-
kilde muhteşem etkinliklerle kapanış yaptı.
11 gün boyunca binlerce ziyaretçiyi ağırlayan
belediye standı büyük beğeni kazandı. Fu-
arın son gününe özel düzenlenen gösteriler
de izleyicilerden tam not aldı. 
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Bayraklı Belediyesi’nin düzenlediği hobi ve meslek edindirme
kurslarının yeni dönem kayıtları devam ediyor. 27 branşta su-
nulacak kurslar için kayıtlar, 16 Eylül’e kadar devam edecek.
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “İstihdama ve ekonomiye
büyük katkı sağlayacağını düşündüğümüz kurslarımıza hobi ve-
ya meslek edinmek isteyen herkesi bekliyoruz" dedi.

SON BAŞVURU 16 EYLÜL
Bayraklı Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, hobi ve meslek
edindirme kurslarıyla yüzlerce kişiyi bir araya getirecek. 11 noktada yer
alan semt merkezleri ile Onur Mahallesi Atatürk Açıkhava Amfi
Tiyatrosu, İhsan Alyanak Kültür Merkezi, Hasan Tahsin Kültür Merkezi
ve Nafiz Gürman Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek kurslar, 27
farklı branşta açılacak ve kayıtlar 16 Eylül’e kadar sürecek. Dikiş-nakış,
mefruşat, geleneksel el sanatları, ahşap boyama, epoksi, kuaförlük,
okuma-yazma, çanta yapımı, protez tırnak, el-ayak bakımı, diksiyon,
doğal kozmetik atölyesi, yetişkin İngilizce, Türk işaret dili, 0-72 ay
çocuk gelişimi, yaşlı bakımı, sepet örücülüğü, jel mum üretimi, nikah
şekeri üretimi, arıcılık, peynircilik, hasır örgü, aşçılık, pastacılık,
barista, kösele deri (çanta, cüzdan, kemer) ve tıbbi aromatik bitki
yetiştiriciliği kursları verilecek. 

İSTİHDAM VE EKONOMİYE DESTEK
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Ülke olarak ekonomik anlamda
zor bir süreçten geçtiğimiz bu dönemde hem ekonomiye hem de
istihdama katkı sağlamak istiyoruz. Bu kapsamda Halk Eğitim Merkezi
iş birliğiyle açacağımız kursların önemi büyük. Birçok vatandaşımız
yeni hobiler edinirken birçoğu da yeni meslekler kazanarak ülkemize
katma değer üretecek seviyeye geliyor, ev ekonomilerine de büyük
katkı sağlama imkanı buluyorlar. Geleneksel el sanatlarından doğal
kozmetik atölyelerine, aşçılıktan baristalığa kadar geniş bir yelpazede
verilecek eğitimlerle isteyen vatandaşlarımız kişisel gelişimlerini sağ-
layabilir, isteyenler de meslek edinebilir. Hem eğlenmek hem de öğ-
renmek isteyen herkesi kurslarımıza bekliyoruz" dedi.
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Bayraklı Belediyesi, çevre ve halk sağlığını tehdit eden bitkisel atık yağ-
larla mücadele kapsamında denetimlerini sıklaştırdı. İklim Değişikliği ve
Sıfır Atık Müdürlüğü ekipleri, özellikle gıda sektöründe yoğun bitkisel
yağ kullanımı olan işletmelere yönelik rutin denetimlerine hız kazan-
dırarak, atık yağların yasal mevzuata uygun şekilde bertaraf edilip edil-
mediğini kontrol etti. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Geleceğe
sağlıklı ve temiz bir çevre bırakmak için çalışmalarımız sürecek” dedi.

Bayraklı Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü ekipleri, işlet-
melerin atık yağları mevzuata uygun şekilde ayrıştırıp, lisanslı geri dönü-
şüm tesislerine gönderip göndermediğini inceledi. Ayrıca, geri dönüşü-
me katkı sağlamak amacıyla işletmelere çevre lisanslı firmalarla iş birliği
yapmaları yönünde bilgilendirmelerde bulunuldu. Kurallara uymayan iş-
letmelere ise cezai yaptırımlar uygulanacağı bildirildi.

YARINLARA TEMİZ BİR ÇEVRE BIRAKACAĞIZ
Başkan Önal, bitkisel atık yağların çevreye ve halk sağlığına ve-
rebileceği zararların önüne geçmek için çalışma yürüttüklerini
belirterek, “Yarınlara güzel bir Bayraklı, sağlıklı ve temiz bir
çevre bırakmayı hedefliyoruz” dedi.

Temiz  Çevre İçin 
Bitkisel Atık Yağ Denetimi 

Bayraklı Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ve
Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle düzenlenen ücretsiz
kurslarla ilgili detaylı bilgi  için;
İletişim : 0232 477 20 00 Dahili :2702



İzmir Enternasyonal Fuarı'nın 93'üncü yılında düzenle-
diği etkinliklerle fark yaratan Bayraklı Belediyesi, 9
Eylül’ün adına yakışır şekilde muhteşem etkinliklerle
kapanış yaptı. 11 gün boyunca binlerce ziyaretçiyi ağırla-
yan belediye standı büyük beğeni kazandı. Fuarın son
gününe özel düzenlenen gösteriler de izleyicilerden tam
not aldı. Stantta etkinliklere katılan ve vatandaşlarla bir
araya gelen Başkan İrfan Önal, emeği geçen herkese
teşekkür ederek, gelecek yıllarda da Bayraklı'yı en iyi
şekilde tanıtmaya devam edeceklerini belirtti.

ETKİNLİKLERİYLE FUAR'IN GÖZDESİ OLDU
Bayraklı Belediyesinin fuar kapsamındaki belediyeler sokağın-
da yer alan standında düzenlediği program, zengin içerik-
leriyle ziyaretçilere unutulmaz anlar yaşattı. Fuar süresince,
çocuklar ve gençler için bale ve zumba gösterileri, tekvando
karşılaşmaları, yoga seansları ve sportif etkinlikler gibi çeşitli
aktiviteler gerçekleştirildi. Ayrıca, piyano eğitmenleri ve kur-
siyerler dinleyicilere müzik ziyafeti sundu. Satranç sporuna
ilgi duyanlar için kapsamlı bilgilendirmeler yapıldı ve çeşitli
seviyelerde satranç turnuvaları düzenlendi. Çocuklar için
arkeolojiyi sevdirmek amacıyla mini kazı çalışmaları, teles-
kopla uzay incelemeleri ve VR gözlükle Anıtkabir gezisi
deneyimi sunuldu. Bayraklı Emek Dünyası Kadın Girişimi
Üretim ve İşletme Kooperatifi de ürettikleri ürünleri fuar
standında sergiledi. Görsel sanatlar kapsamında yüz boyama,
resim çalışmaları ve robotik kodlama atölyeleri büyük ilgi
gördü. Keman dinletileriyle kulakların pası silindi ve Bayraklı
Belediyesi halk oyunları ekibinin gösterileri fuara renk kattı.

BAYRAKLI’YI HER ALANDA TANITMAYA DEVAM
EDECEĞİZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal da fuarı sık sık ziyaret
ederek etkinlikleri takip etti, vatandaşlarla bir araya geldi.
Fuarın finalinde ellerinde Türk bayraklarıyla sahnede toplanan
ziyaretçiler ve gösteri yapan çocuklar hep birlikte İzmir Marşı
söyledi, renkli görüntüler oluşturdu. Başkan Önal, “İzmir’in
kurtuluşunun 102’nci yılını kutladık ve fuarın kapanışını
coşkulu bir şekilde yaptık. Fuar süresince her yaş grubuna
yönelik düzenlediğimiz çeşitli aktiviteler, müzik dinletileri ve
sanat gösterilerini daha da büyüteceğiz. Standımızı renk-
lendiren, bize destek veren ve sevgisini ileten tüm vatan-
daşlarımıza teşekkür ediyorum. Bu destek, bize daha büyük
motivasyon sağladı ve gelecekteki projelerimize güç kattı.
Önümüzdeki yıllarda da Bayraklı’yı her alanda tanıtmaya
devam edeceğiz” dedi.
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BİRLİKTE YÖNETİYORUZ
Başkan İrfan Önal, "Seçim döneminde söz verdiğimiz gibi halk buluşmalarımızı gerçek-
leştiriyoruz ve katılımın yoğun olması bizi mutlu ediyor. “Bayraklı’yı ortak akılla, birlikte
yöneteceğiz” demiştik. Bu nedenle komşularımızla ve tüm paydaşlarımızla bir araya
gelerek daha güzel ve yaşanabilir bir Bayraklı için talep, öneri ve görüşleri dinliyoruz.
Göreve geldiğimizden bu yana aldığımız tasarruf tedbirleri ve mali yapı çalışmalarımızla
ekonomisiyle de güçlü bir belediye hedefliyoruz. Mahallelerimizde temizlik, yol yenileme,
kaldırım, kilit parke, park bahçe işleri, eğitim, sağlık, spor, veterinerlik, kültür-sanat gibi
hizmetlerimizi sürdürürken sosyal desteklerimizle de ihtiyaç sahibi ailelerimizin yanında
oluyoruz. Biliyoruz ki; Bayraklı çok daha iyilerini hak ediyor ve bunun için de yorulmadan,
durmadan hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Kentsel dönüşüm konusunda gerekli
imar revizyon planlarının hazırlanması, depremzedelerimizin sorunlarının çözümü ve
takipçisi olmak gibi temel önceliklerimiz ile ilgili de üzerimize düşeni her zaman
yapacağız. Daha yolun başındayız, bu tür buluşmalarla da ilçe sakinlerimizi, tüm
paydaşlarımızı dinlemeye bu kenti söylediğimiz gibi birlikte yönetmeye kararlıyız.
Bayraklı’yı sadece belediye olarak değil, halkımızla el ele vererek yöneteceğiz. Hep birlikte
daha güzel bir Bayraklı inşa edeceğimize inanıyorum” dedi.
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Bayraklı Belediye Başkanı 

İrfan ÖNAL

Sorumlu Müdür

Ferdi FİLİZ

Yayın Yönetmeni

Abdullah AKTAŞ

 Görsel Yönetmen 

Deniz ÖZTÜRK 

 Editörler

Deniz ÖZTÜRK - Şehriban AKI 

Haber Merkezi

Özgür ACARER -   Burak  ÖZER-  Cem ÇINAR 

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal,
halkla birebir iletişim kurarak sorunları
yerinde dinlemek ve çözüm önerilerini
paylaşmak amacıyla düzenlediği halk
buluşmalarının üçüncüsünü Osmangazi
Hizmet Binası’nda gerçekleştirdi. 8 ma-
halleden vatandaşların yoğun katılımıy-
la gerçekleşen toplantıda talep ve öne-
rileri tek tek dinleyen Başkan Önal,
sorulara içtenlikle yanıt verdi. Önal,
"Daha yaşanabilir, daha modern, temiz
ve güzel bir Bayraklı mümkün. Bunu
birlikte başaracağız. Tüm sorunları,
eksiklikleri imkanlarımız dahilinde hızla
çözüme kavuşturmak için canla başla
çalışarak yarının Bayraklı’sını hep bir-
likte inşa edeceğiz” dedi.

Üçüncü kez düzenlenen halk buluşması, Bayraklı Belediyesi Osmangazi Hizmet Binası’nda
gerçekleşti. Bu kapsamda Manavkuyu, Mansuroğlu, Tepekule, Adalet, Fuat Edip Baksı,
Merkez, Turan ve Çay mahallelerinden gelen vatandaşlar, kentsel dönüşümden altyapıya,
park bahçe ve yol yenileme çalışmalarından sosyal, kültürel desteklere kadar her alanda
akıllarındaki sorulara yanıt buldu. İlçe sakinlerini tek tek dinleyen Başkan Önal, başkan
yardımcılarıyla birlikte göreve geldikten sonra yapılan çalışmaları ve yapılacakları anlattı.
Vatandaşlar, iletilen sorunların hızla çözüme kavuşturulmasından dolayı memnuniyet
duyduklarını ifade ederek Başkan Önal’a ve belediye ekiplerine teşekkür etti.

Umut  UMUTOĞULLARI

Bayraklı Mah. Bayraklı İzmir 

Tel: 0232 477 20 00 www.bayrakli.bel.tr

Adres: Anadolu Cad. No: 125 
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Avrupa Hareketlilik
Haftası Kutlandı

Avrupa Hareketlilik
Haftası Kutlandı
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Bayraklı Belediyesi, Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında
düzenlediği etkinliklerle çevre dostu ulaşımı ve sağlıklı yaşa-
mı teşvik etmek için farkındalık yarattı. "Paylaşımlı Kamusal
Alan” teması ve "Sürdürülebilir Yaşam için Birlikte Hareket
Edelim" sloganıyla gerçekleştirilen etkinlikler renkli görüntü-
lere sahne oldu. 
Bayraklı Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü tarafından Avrupa Hareket-
lilik Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikler birbirinden eğlenceli
aktivitelerle coşkuyla gerçekleşti. Sabah yoga seansı ile başlayan
programda katılımcılar, uzman eğitmen eşliğinde güne temiz havada
hem bedensel hem zihinsel olarak zinde bir başlangıç yaptı. Ardından
bisiklet turu ile devam eden etkinliklerde kent içi sürdürülebilir ulaşımı
teşvik etmek ve karbon salınımını azaltmak amacıyla 40 bisikletli,
Osmangazi Hizmet Binası’ndan Manavkuyu Mahallesi Paten Parkı’na
kadar pedal çevirdi. Yaklaşık 5 kilometrelik parkurda güvenli  sürüş 

HEDEF: DAHA TEMİZ VE SAĞLIKLI BİR GELECEK
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, " Daha yeşil,daha temiz, çevreyi
ve geleceği hedefleyen Avrupa Hareketlilik Haftası etkinliklerimize
katılan herkese teşekkür ediyoruz. Sürdürülebilir yaşam için birlikte
hareket etmeye devam edelim. Karbon salınımının azaltılması, alter-
natif ulaşım modellerinin geliştirilmesi gelecek nesillere daha yaşa-
nabilir bir dünya bırakma açısından oldukça önemli. Yerel yönetim
olarak biz de bu konuda imkanlarımız dahilinde üzerimize düşeni
yapacağız. Hedefimiz daha temiz ve sağlıklı bir gelecek” dedi.

kurallarına dikkat çeken bisikletliler, çevre dostu ulaşımın önemini
vurguladı. Katılımcılar, uygulamalı ışıksız yaya geçidi eğitimi ile gü-
venli yaya geçiş kurallarını öğrenme fırsatı buldu. Gün boyunca dü-
zenlenen badminton, zumba ve jimnastik gösterileri, her yaştan katı-
lımcıya sporun ve eğlencenin tadını çıkarma imkanı sundu. Sahne
performansları izleyicilerden büyük beğeni topladı. 

Bayraklı Belediyesinin düzenlediği Sokak Şenliği, Soğukkuyu Mahallesi
Büyükpark’ta renkli gösteriler ve eğlenceli aktivitelerle bine yakın çocuk
ve ailelerine unutulmaz anlar yaşattı.  Bayraklı Belediye Başkanı İrfan
Önal, “Çocuklarımızı bilim, sanat ve sporla bir araya getirerek, gelişimle-
rine katkı sağlamaya devam edeceğiz. Onların mutluluğu, bizim mutlulu-
ğumuzdur” dedi.

HEM EĞLENDİLER HEM ÖĞRENDİLER
Bayraklı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından
Soğukkuyu Mahallesi Büyükpark’ta gerçekleştirilen etkinliğe
çocuklar büyük ilgi gösterdi. Kukla gösterisi, bubble show ve
palyaço performansı en dikkat çeken aktiviteler arasında yer
alırken, sahne şovlarıyla çocuklar ve aileleri eğlenceli anlar
yaşadı. Eğitici atölyelerde çocuklar, eğlenerek öğrenme imkanı
buldu. Astronomi ve uzay bilimleri, akıl ve zeka oyunları, eğlen-
celi matematik, bilim, arkeoloji, satranç, görsel sanatlar, robo-
tik kodlama ve yaşayan öyküler atölyeleri çocukların farklı alan-
larda kendilerini keşfetmelerine olanak tanıdı. Spor İşleri
Müdürlüğü’nün katkılarıyla düzenlenen sportif oyunlar da büyük
heyecan yarattı. Survivor parkuru, çuval yarışı, hulahop çevir-
me, basketbol pota atışı, halat çekme ve penaltı atışı gibi akti-
viteler renkli görüntüler oluşturdu.

ÇOCUKLARIMIZIN MUTLULUĞU
BİZİM MUTLULUĞUMUZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Bu tür etkinlikler mahalle
kültürünü ve dayanışma ruhunu pekiştirmemizi sağlıyor. Şenlik-
te olduğu gibi kurslarımızla da çocuklarımızı bilim, sanat ve
sporla buluşturuyoruz. Çocuklarımız ve ailelerinin yoğun katılı-
mıyla çok sayıda atölye ve spor aktivitelerinin, birbirinden renkli
etkinliklerin, gösterilerin yer aldığı sokak şenliğimizde, çocuk-
larımızın heyecanı ve yüzlerindeki neşe görülmeye değerdi. On-
ların mutluluğu, bizim mutluluğumuz. Katılan tüm ilçe sakin-
lerimize teşekkür ederiz. Her yaş grubundan ilçe sakinlerimizle
bir araya gelmeye devam edeceğiz” dedi.

Çocuklar                             Buluştu  Şenlikte
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Kültür-sanat kurslarını Bayraklı Sanat ve Mü-
zik Akademisi (BASAMAK) çatısı altında bir
araya getiren Bayraklı Belediyesinde 14
Ekim’de başlayacak ücretsiz kurslar için
kayıtlar devam ediyor. Bu kapsamda 22
branşta müzikten görsel sanatlara, satranç-
tan dramaya kadar birçok zengin içerikle
kursiyerler hem keyifli anlar geçirecek hem
de yeteneklerini keşfedecek. Başvurular 4
Ekim’de sona erecek. Bayraklı Belediye Baş-
kanı İrfan Önal, "Kurslarımız, vatandaşlarımı-
zın kendilerini geliştirmeleri ve sosyalleş-
meleri için önemli bir fırsat. Bu yıl daha da
zenginleştirilmiş bir programla hazırlanan
eğitimlerimize herkesi bekliyoruz" dedi.

SON BAŞVURU 4 EKİM
Bayraklı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğü, ilçe sakinlerinin zamanlarını verimli
geçirmeleri, kendilerini geliştirmeleri ve genç-
lerin yeteneklerini keşfetmeleri için BASAMAK
çatısı altında kültür, sanat ve hobi kursları
açacak. Bu kış sezonunda 22 branşta açılacak
ücretsiz kurslarda piyano, keman, bağlama,
matematik, görsel sanatlar (yetişkin ve çocuk-
lar için), İngilizce, astronomi ve uzay bilimleri,
drama, halk oyunları (yetişkin ve çocuklar için),
satranç, çocuk tiyatrosu, gençlik tiyatrosu,
Türk Sanat Müziği, Türk Halk Müziği, arkeoloji,
Türkçe, gitar, ödev saati, çocuk korosu ve
gençlik korosu gibi branşlar yer alacak. 4
Ekim’de başvuruları sona erecek kurslar, Bay-
raklı’daki kültür merkezlerinde 14 Ekim’de
başlayacak. 

Kurslarla ilgili detaylı bilgiye 477 20 00 telefon
numarasından ulaşılabilecek.

KURSLARIMIZLA YETENEKLERİNİZİ
KEŞFEDİN
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Kurs-
larımız, her yaş grubuna hitap ederken özel-
likle çocuklar ve gençler için büyük bir imkan
sağlıyor. Sanat ve eğitim alanında kendisini
geliştirmek, yeteneklerini keşfetmek ve sos-
yalleşme isteyen tüm vatandaşlarımızı kurs-
larımıza katılmaya davet ediyorum" dedi

Kültür
 Sanat 

 Başlıyor

Ücretsiz  

 Kursları 

Bayraklı Belediyesi, iş sağlığı ve güvenliği konusunda
farkındalık yaratmak, olası yangınlara karşı hazırlıklı ol-
mak amacıyla personele yönelik eğitim semineri düzen-
ledi. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Çalışanlarımı-
zın güvenliği ve sağlığı bizim için her şeyden önce gelir.
Hep birlikte daha güvenli bir çalışma ortamı yaratma he-
defiyle eğitimlere devam edeceğiz” dedi.
Bayraklı Belediyesi tarafından düzenlenen yangın ve ilk yardım
konulu eğitim seminerinde temel ilk yardım uygulamaları,
yaşam desteği ve yangın sırasında yapılacak müdahaleler gibi
hayati önem taşıyan konulara dikkat çekildi. Bayraklı Belediyesi
Fen İşleri Müdürlüğü şantiyesinde gerçekleştirilen eğitim, iş yeri
hekimi Dr. Haluk Aydın ve Afet Eğitmeni Berat Eroğuz tara-
fından Fen İşleri Müdürlüğü personellerine verildi. Eğitimde olay
yerinin değerlendirilmesi, kanamalarda ve yanıklarda ilk müda-
hale, sıcak çarpması, burkulma, kırık-çıkık gibi günlük hayatta
karşılaşılabilecek durumlarda yapılması gerekenler anlatıldı.
Ayrıca, yaralı taşıma teknikleri, bilinç bozuklukları, zehirlenme
ve hayvan ısırmalarında doğru müdahale yöntemleri üzerinde
duruldu. Dr. Haluk Aydın, ilk yardımdaki bilinçsiz müdahalelerin
hayati sonuçlar doğurabileceğini vurgularken, doğru müdahale-
nin önemine dikkat çekti. Afet Eğitmeni Berat Eroğuz ise yangı-
nın tanımı, çeşitleri, yangın söndürme cihazlarının kullanımı ve iş
yeri güvenlik tedbirleri konularında detaylı bilgi verdi. Eğitim
sonunda düzenlenen yangın tatbikatında, tüm personel kısa
sürede toplanma alanına tahliye edildi. Ardından, yangın sön-
dürme cihazlarıyla pratik uygulamalar yapıldı.

EĞİTİMLER SÜRECEK
Başkan İrfan Önal, “Çalışanlarımızın güvenliği ve sağlığı bizim
için her şeyden önce geliyor. İş yerlerinde yaşanabilecek
kazalara karşı hazırlıklı olmak ve doğru müdahaleyi yapabil-
mek hayati önem taşıyor. Düzenlediğimiz bu eğitimlerle hem
personelimizin bilinç düzeyini artırıyor hem de olası kaza-
larda en doğru şekilde müdahale edebilmelerini sağlıyoruz.
Hep birlikte daha güvenli bir çalışma ortamı yaratma hede-
fiyle çalışmalarımıza devam edeceğiz” dedi.

Personele Yangın vePersonele Yangın ve
  İlk Yardım Eğitimiİlk Yardım Eğitimi



Yaz Spor Okullarına Yaz Spor Okullarına 
Büyük İlgi Büyük İlgi 

19 branşta

4200 kişi

faydalandı 

 

Bayraklı Belediyesi'nin bu yıl 19 branşta açtığı yaz spor okullarına, 4 bin
200 kişi katıldı. Yoğun ilgi gören kurslarda öne çıkan yetenekli spor-
cular, spor kulüplerine yönlendirildi. Başkan İrfan Önal, "Binlerce
çocuğumuzu, gencimizi sporla buluşturarak yeteneklerini keşfetme
imkanı sunduk. Yeni sezonda da spor yatırımlarımız ve sporculara
desteklerimiz sürecek” dedi. Bayraklı Belediyesi, her yaş grubuna yö-
nelik spor kursları ve yetenekli sporcularının dereceleriyle bu yaz
sezonunda da farkını ortaya koydu. Bu yaz sezonunda Bayraklı Beledi-
yesi Spor İşleri Müdürlüğü tarafından; futbol, basketbol, voleybol, ba-
le, jimnastik, aerobik, pilates, zumba, yoga, yüzme, kick boks, tek-
vando, karate, atletizm, badminton, muay thai, güreş, masa tenisi ve
engelli branşlarında kurslar düzenlendi.

SPORLA GÜÇLENEN BAYRAKLI
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “İlçemizdeki genç nüfusu
spora teşvik etmek için bu alanda hem farkındalık çalışmaları
yapıyoruz hem de kurslarla gençlerimizi, çocuklarımızı destek-
liyoruz. Spor alanındaki yatırımlarımıza ve sporcularımızı destek-
lemeye devam edeceğiz. Hayatın her alanında gençlerimiz ve
çocuklarımız için imkanlarımız dahilinde elimizden ne geliyorsa
yapacağız. Sporcularımızın katıldıkları turnuvalarda elde ettikleri
başarılar hepimizin gurur kaynağı oluyor. Sporla güçlenen Bayrak-
lı’da daha fazla sporcu yetiştirip, daha fazla başarılar elde etmek
için her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz” dedi.
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Bayraklı Belediyesi, 2024-2025 eğitim-öğretim yılın-
da da eğitim desteklerini sürdürüyor. Bu kapsamda
750 ihtiyaç sahibi öğrenciye kırtasiye malzemesi da-
ğıtan ekipler, ailelerin okul harcamalarına bir nebze
de olsa katkı sağlıyor. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan
Önal, "Çocuklarımızın geleceği bizim için çok önemli.
Onların eşit şartlarda eğitim almalarını sağlamak için
desteklerimize devam edeceğiz" dedi.

Sosyal belediyecilik anlayışıyla her alanda çalışmalarını sürdüren Bayraklı Be-
lediyesi, ihtiyaç sahibi aileleri yalnız bırakmıyor. Ağırlaşan ekonomik şart-
larda sosyal yardımlarla ilçedeki dar gelirli ailelerin yanında olan belediye, bu
kapsamda kırtasiye malzemesi desteğiyle de yüzleri güldürüyor. Yeni eğitim
öğretim yılı dolayısıyla Bayraklı Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü
tarafından yürütülen çalışmalarda, 750 öğrenciye defter, kalem, silgi, boya
kalemleri, kalemlik ve çanta gibi temel okul gereçleri ulaştırılarak okula daha
hazırlıklı başlamaları sağlandı.

DESTEKLERİMİZ SÜRECEK
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın
eğitimine katkıda bulunmak, en öncelikli görevlerimizden biri. Her çocuğu-
muzun eşit eğitim imkanlarına sahip olması için imkanlarımız dahilinde üzeri-
mize düşeni her zaman yapacağız" dedi.

Öğrencilere 
Kırtasiye Desteği 
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Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, büyük İzmir yangınında evleri
yanan aileleri yalnız bırakmıyor. İlk günden itibaren imkanlar dahilinde
tüm ihtiyaç sahiplerine sosyal destekler ulaştırılmaya devam ediyor.
Ev eşyalarından kıyafete, gıdadan küçük ev aletlerine kadar birçok
ihtiyaç, belediye ekiplerince karşılanıyor. Bu kapsamda Başkan Önal,
yangında evleri yanan Aydın ve Acer ailelerini kiralık evlerinde ziyaret
etti. 13’üncü yaşını kutlayan Hasan Arda Aydın’a da doğum günü pas-
tasıyla sürpriz yaptı, bisiklet hediye etti.

Bayraklı Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, geçtiğimiz haftalarda Do-
ğançay, Onur ve Körfez Mahallelerinde büyük hasarlara neden olan yangında
evlerini kaybeden ailelere desteklerini sürdürüyor. Bu kapsamda ilk günden
itibaren barınmadan gıdaya, kıyafetten ev eşyalarına ve küçük ev aletlerine
kadar destek olan belediye, aileleri yalnız bırakmıyor. Bayraklı Belediye Başkanı
İrfan Önal da, zaman zaman aileleri ziyaret ederek, talep ve önerileri dinliyor,
ihtiyaçlarını soruyor.

DOĞUM GÜNÜ PASTASI BAŞKAN ÖNAL’DAN
Bu kapsamda Ali - Aysun Aydın ile Mustafa-Hacer Acer çiftlerini yangın sonrası
destekçiler tarafından kiralanan dairelerinde ziyaret eden Başkan Önal, Aydın
ailesinin 13 yaşındaki oğlu Arda’ya da doğum günü sürprizi yaptı. Yangında ayağı
yanan ve tedavi sonrası iyileşen Arda’nın yeni yaşını aileyle birlikte kutlayan
Başkan Önal, bir daha böyle bir afetin yaşanmadığı, huzurlu, mutlu ve aydınlık bir
gelecek diledi. Önal, ziyaretlerde ailelerin talep ve önerilerini de dinledi.

DAYANIŞMAMIZI
BÜYÜTECEĞİZ
Yangının ilk anından itibaren
sahada olduklarını ve sosyal
yardımlarla ihtiyaç sahiplerine
destek olmaya çalıştıklarını
belirten Başkan İrfan Önal,
“İmkanlarımız dahilinde evi ya-
nan ailelerimize duyarlı va-
tandaşlarımızın da desteğiyle
ev eşyaları ulaştırıyoruz. Bele-
diye olarak her alanda ne
yapabiliyorsak; tüm imkanla-
rımızı seferber ettik. Tek dile-
ğimiz bir daha bu tür afetlerin yaşanmaması. Yaralarımızı sarıyor, vatandaş-
larımızı yalnız bırakmıyoruz.Dayanışmamızı artırarak büyüteceğiz” dedi.

Bayraklı Belediye Başkanı
İrfan Önal, ilköğretim haf-
tası kapsamında 2024-2025
eğitim-öğretim yılında ilk kez
okulla tanışan öğrencilerle bir
araya geldi. Çocukların heyecan-
larına ortak olan Önal, yeni sezon-
da tüm eğitim camiasına başarılar diledi. Başkan Önal,
“Geleceğimizin teminatı öğrencilerimizin olanaklarını iyi-
leştirmek ve okullarımızın ihtiyaçlarını karşılamak için
imkanlarımız dahilinde her zaman üzerimize düşeni yap-
maya devam edeceğiz” dedi.

2024-2025 eğitim-öğretim yılının ilk haftasında Bayraklı
Belediye Başkanı İrfan Önal, Şehit Uzman Çavuş Ali
Akdoğan ve Cemil Atlas İlkokullarını ziyaret etti. Başkan
Önal’ın ilk durağı, Osmangazi Mahallesi’nde bulunan Şehit
Uzman Çavuş Ali Akdoğan İlkokulu oldu. Burada öğren-
cilerle bir araya gelen Önal, sınıflara girerek öğrencilerle
birlikte derse girdi, onların ilk hafta heyecanını paylaştı. İlk
kez okul ile tanışan öğrenciler ve üst sınıf öğrencilerle bir
araya gelen Başkan Önal, talep ve önerileri de alarak,
imkanlar dahilinde destek vereceklerini belirtti. Başkan
Önal’ın ikinci durağı ise Org. Nafiz Gürman Mahallesi’nde
bulunan Cemil Atlas İlkokulu oldu. Burada da öğrenci ve
öğretmenlerle bir araya gelen Önal, sınıfları ziyaret ederek
sohbet etti, başarılar diledi.

ÖĞRENCİLERİMİZİN HER ZAMAN YANINDAYIZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Yeni eğitim-öğretim
yılının ilk haftasında öğrencilerimizle, öğretmenlerimiz ve
okullarımızın yöneticileriyle bir araya gelmekten mutluluk
duyuyorum. Geleceğimizin teminatı öğrencilerimizin ola-
naklarını iyileştirmek ve okullarımızın ihtiyaçlarını karşı-
lamak için imkanlarımız dahilinde her zaman üzerimize
düşeni yapmaya devam edeceğiz. Yeni dönemin tüm eğitim
camiasına hayırlı olmasını diliyorum” dedi.



ŞAMPİYON BAYRAKLI
İzmir’in düşman işgalinden kurtuluşunun 102’nci yıl dönümünde Bayraklı
Belediyesi anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Bu kapsamda Spor İşleri
Müdürlüğü tarafından düzenlenen voleybol turnuvasında sporcuların
performansları nefes kesti. İzmir’in kurtuluş coşkusunu sahalara taşıyan
takımlar, kıyasıya mücadele etti. Çekişmeli geçen karşılaşmalar sonucunda
Bayraklı Belediyesi Voleybol Takımı şampiyon oldu. Efor Voleybol Takımı ikinci,
Trabzongücüspor üçüncü, KASK Voleybol Takımı ise dördüncü sırada yer aldı.

Bayraklı Belediye
Başkanı İrfan Önal, 
Zabıta Haftası kapsamın-
da Zabıta Müdürlüğü perso-
neliyle bir araya geldi. Samimi 
aile ortamında geçen etkinlikte 
konuşan Önal, “Daha güçlü bir Bayraklı’yı el birliğiyle
kuracağız. İlçe sakinlerimizin mutluluğu, huzuru ve
refahı için çalışan zabıta ekiplerimize teşekkür edi-
yorum, haftanız kutlu olsun” dedi.

GÜÇLÜ BİR BAYRAKLI KURACAĞIZ
Başkan Önal, “Zabıta ekiplerimizin zorlu bir görevi icra
ettiğinin farkındayım. Kurumsallığını tamamlama ça-
lışmalarını sürdüren yeni bir ilçe olarak yaşanılan ufak
tefek sorunların da kısa sürede giderileceğine inanı-
yorum. Güçlü bir Bayraklı oluşturmak istiyoruz ve bu-
nu da hep birlikte başarabiliriz. Bayraklı için var gücü-
müzle çalışırken, zabıta ekiplerimiz de vatandaş-
larımızın güvenliği ve huzuru için faaliyetlerini sür-
dürüyor. Özverili çalışmalarından dolayı tüm ekip-
lerimize teşekkür ediyorum. Daha iyi bir Bayraklı
kurmak üzere gecemizi gündüzümüze katarak birlikte
çalışacağız. Aydınlık yarınlarda buluşmak dileğiyle.
Zabıta teşkilatının kuruluşunun 198’inci yılı kutlu
olsun” dedi.

Bayraklı Belediyesi, 9 Eylül İzmir’in kurtuluşunun 102’nci yıl dönümü
dolayısıyla voleybol turnuvası düzenledi. 4 takımın yer aldığı etkinlikte
Bayraklı Belediyesi Voleybol Takımı şampiyonluk kupasının sahibi
oldu. Dereceye girenlere ödüllerini ünlü sanatçı Işın Karaca verdi.
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Bayraklı Belediyesi olarak,
sporu ve gençlerimizi her zaman desteklemeye devam edeceğiz.
İzmirimizin kurtuluş günü kutlu olsun” dedi.

ÖDÜL TÖRENİNDE IŞIN KARACA SÜRPRİZİ
Ödül töreninde, dördüncü olan KASK Voleybol Takımı'na ödüllerini sanatçı Işın
Karaca verirken, üçüncülük ödülünü Trabzongücüspor adına Bayraklı Beledi-
yesi Meclis Üyesi Fikret Karabağ, Efor Voleybol Takımı’nın ikincilik ödülünü
Bayraklı Belediyesi Spor Kulübü Başkanı Levent Öztürk ve şampiyon Bayraklı
Belediyesi Voleybol Takımı'nın kupasını da Bayraklı Belediyesi Spor İşleri
Müdürü Utku Baş takdim etti.

GENÇLERİMİZİN ENERJİSİ KURTULUŞ
COŞKUMUZU ARTIRIYOR
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "İzmirimizin
kurtuluşunun 102’nci yıl dönümünü coşkuyla kutladı-
ğımız bu anlamlı günde, sporun birleştirici gücüyle
turnuvamıza katılan tüm takımlarımızı tebrik ediyorum.
Bu turnuva, gençlerimizin enerjisi ve azmiyle daha da
anlam kazandı. Bayraklı Belediyesi olarak, sporu ve
gençlerimizi her zaman desteklemeye devam edeceğiz.
Bu vesileyle Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşlarını bir kez daha rahmetle anıyorum. 9
Eylül İzmir’in kurtuluşu kutlu olsun” dedi.

Voleybol Voleybol Turnuvası’ndaTurnuvası’nda  
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150 ÖĞRENCİ ÖĞRENDİKLERİNİ SERGİLEDİ
Her yıl binlerce kişiyi kültür ve sanat kurslarında bir araya getiren
Bayraklı Belediyesi, bu kapsamda düzenlenen yaz okullarına katılan
150 öğrencinin gösterilerine ev sahipliği yaptı. 8 hafta süren eği-
timler sonunda kursiyerler hünerlerini final etkinliğinde sergiledi. 100.
Yıl Zeka Oyunları ve Matematik Parkı'ndaki astronomi ve uzay
bilimleri, eğlenceli bilim, arkeoloji, zeka oyunları, görsel sanatlar, ro-
botik kodlama, neşeli matematik, satranç ve müzik dinletisi gibi
gösteriler katılımcıların beğenisini kazandı. Etkinliğe Bayraklı Bele-
diye Başkanı İrfan Önal'ın yanı sıra meclis üyeleri, bürokratlar, kursi-
yerler ve aileleri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

SANATLA DOLU BİR GELECEK
Gençlere ve çocuklara sanatla ve kültürle dolu bir gelecek sunma
hedefiyle çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Bayraklı Belediye
Başkanı İrfan Önal, “Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün de dediği
gibi, ‘Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş
demektir.” Yaklaşık iki ay süren yaz okulumuzda 150 çocuğumuz,
sanatın, müziğin ve bilimin birleştirici gücüyle bir araya geldi. Hem
eğlendiler, hem öğrendiler. Çocuklarımızı ve gençlerimizi kültürden
sanata, spordan sosyal aktivitelere kadar hayatın her alanında
imkanlarımız dahilinde desteklemeye devam edeceğiz” dedi.
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Yaz Okullarına 

Bayraklı Belediyesi tarafından düzenlenen
yaz okullarında 8 hafta süren çeşitli atölye
ve eğitimlere katılan 150 öğrenci, final et-
kinliğinde hünerlerini sergiledi. 100. Yıl
Zeka Oyunları ve Matematik Parkı'ndaki
gösteriler, renkli görüntülere sahne oldu.
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Ço-
cuklarımızı, gençlerimizi kültür sanattan
spora, eğitimden sosyal aktivitelere kadar
hayatın her alanında imkanlarımız dahilin-
de desteklemeye devam edeceğiz” dedi.

Muhteşem
Final

Bayraklı Belediyesi ekipleri, ilçenin dört bir yanında bulunan parkları
daha güzel ve kullanışlı hale getirmek için çalışmalarını sürdürüyor.
Osmangazi Mahallesi Ahmet Taner Kışlalı, Hasan Tahsin ve
Manavkuyu Mahallesi Metin Oktay ve Mansuroğlu Mahallesi Zeki
Müren Parkı’nda gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında futbol,
basketbol ve voleybol sahalarının fileleri yenilendi, zeminler İzmir
Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle kauçuk zeminle kaplandı. Ayrıca,
parkların bozulan tel örgüleri değiştirildi. Parklardaki çöp kovaları,
spor sahaları ile oyun grubu ve diğer donanımlar titizlikle elden
geçirildi. Ekiplerin çalışmaları, vatandaşlar tarafından da mem-
nuniyetle karşılandı.

ÇALIŞMALAR SÜRECEK
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan 
Önal, “Bayraklımızın her köşesin-
de vatandaşlarımızın rahatça vakit 
geçirebileceği, çocuklarımızın gü-
venle oyunlar oynayabileceği alan-
lar oluşturmak için çalışıyoruz. Parklarımızda gerçekleştirdiğimiz
yenileme çalışmaları ile hem spor ve oyun alanlarını modernize ediyor
hem de yeşil alanlarımızı koruyoruz. Amacımız, daha yeşil, daha
güvenli ve daha modern bir Bayraklı oluşturmak. Bu kapsamda
çalışmalarımız devam edecek” dedi.

Parklar YenileniyorParklar Yenileniyor
Bayraklı Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, ilçe
genelindeki parklarda başlattığı bakım ve onarım çalışmalarını
hız kesmeden sürdürüyor. Bu kapsamda, Ahmet Taner Kışlalı,
Metin Oktay, Zeki Müren ve Hasan Tahsin parklarında temizlik,
boyama, oyun ekipmanları ve spor alanlarının yenilenmesi gibi
çeşitli işlemler gerçekleştirildi. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan
Önal, “Vatandaşlarımızın sosyalleşebileceği, spor yapabileceği
ve çocuklarımızın güvenle oynayabileceği alanlar oluşturmak
için çalışıyoruz” dedi.
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Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal’ın
mahalle ziyaretleri kapsamındaki son
durağı Onur Mahallesi oldu. Muhtar Hatice
Arslan ve bürokratlarla mahalleyi sokak
sokak gezen Önal, esnaf ve vatandaşlarla
da bir araya geldi. Talep, şikayet ve öneriler
alınarak, yapılacak çalışmalar
kararlaştırıldı. Başkan Önal, "Her
mahallemizde hizmet üretmeye,
vatandaşımızın yanında olmaya devam
edeceğiz" dedi.

Gaziler Günü Minnetle Kutlandı 
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Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, Gaziler Günü dola-
yısıyla Muharip Gaziler Derneği’ni ziyaret etti, Bayraklı Sevgi
Yolu Atatürk Anıtı’na çelenk sundu. Başkan Önal, “Vatanımız
uğruna canlarını ortaya koyan kahraman gazilerimize ve
şehitlerimize minnet borçluyuz. İmkanlarımız dahilinde her
zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz” dedi.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından
Mareşal rütbesi ve Gazi ünvanının verilmesinin yıl dönümü ve Gaziler
Günü dolayısıyla Sevgi Yolu’ndaki Atatürk Anıtı’na çelenk sunumları
gerçekleştirildi. Törene Başkan İrfan Önal'ın yanı sıra vekaleten
Bornova Kaymakamı Muzaffer Şahiner, Türkiye Muharip Gaziler Der-
neği yöneticileri, gaziler, askeri erkân, meclis üyeleri, muhtarlar, sivil
toplum kuruluşlarının temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.

BUGÜN BİZİM ONUR GÜNÜMÜZ
Türkiye Muharip Gaziler Derneği Temsilcisi İbrahim Şeref Özdemir;
günün anlam ve önemine dair yaptığı konuşmada, “Bugün bizim onur
günümüzdür. Tüm gazilerimizin bu şerefli günü kutlu olsun” ifadelerini
kullandı.

HER ZAMAN YANINIZDAYIZ
19 Eylül Gaziler Günü kapsamın-
da, Bayraklı Belediye Başkanı İr-
fan Önal, ayrıca Türkiye Muharip 
Gaziler Derneği Karşıyaka Şube-
si'ni ziyaret ederek, Dernek Başkanı 
Halil Taşcı, Bayraklı, Karşıyaka ve çevre 
ilçelerde ikamet eden gazilerle bir araya geldi. Dernek üyelerinin
talep ve önerilerini de dinleyen Başkan Önal, “ Seçim döneminde
söz vermiştik. ‘İmkanlarımızın el verdiği ölçüde her zaman
yanınızda olacağız’ demiştik. Bugün seçim sonrasında da
gazilerimizle yine bir arada olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Ve bir
kez daha yanınızda olduğumuzu bilmenizi istiyoruz. Vatanımız
uğruna canlarını ortaya koyan kahraman gazilerimize ve
şehitlerimize minnet borçluyuz. Bu anlamlı günde, başta Gazi
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehitlerimizi, ebediyete
intikal eden gazilerimizi rahmet ve saygıyla anıyoruz” dedi.

Bayraklı Belediyesi tarafından başla-
tılan yol bakım, onarım ve yenileme
seferberliği sürüyor. Bu kapsamda İz-
mir Büyükşehir Belediyesi ekipleriyle
koordineli yürütülen çalışmalarda ilçe
sakinlerinin talep ve önerileri de dik-
kate alınarak cadde ve sokaklardaki
bozuk yollar yenileniyor. Başkan İrfan
Önal, “Bayraklı’da trafik güvenliğini ve
ulaşım konforunu artırmak için ça-
lışmalarımız sürecek” dedi.

Bayraklı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ve İzmir Büyükşehir
Belediyesi ekipleri, ilçenin farklı noktalarında asfaltlama çalış-
malarına program dahilinde devam ediyor. Mahalleleri gezerek
ihtiyaç duyulan yerleri tespit eden ekipler, vatandaşlardan gelen
önerileri de dikkate alıyor. Bu kapsamda, son olarak Cengizhan
Mahallesi 1620/12 sokakta kilit parke döşeme işlemlerini tamam-
layan ekipler, Fuat Edip Baksı Mahallesi 1616 sokakta da asfalt
serimi yaptı. Ekipler, önümüzdeki günlerdeki plan doğrultusunda
Onur Mahallesi 7370, 7371, 7375 sokaklar; Cengizhan Mahallesi
1620/39 sokak; Bayraklı Mahallesi 1635, 1636, 1639 sokaklar ve
Fuat Edip Baksı Mahallesi 1606 sokakta çalışma yapacak.

Yol Yenileme Seferberliği Sürüyor

ÇALIŞMALAR SÜRECEK
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "İlçemizin ulaşım altyapısını
güçlendirerek vatandaşlarımıza daha konforlu bir seyahat imkânı
sunmak için tüm mahalle ve sokaklarda yol bakım ve yenileme
çalışmalarımız devam ediyor. Cengizhan ve Fuat Edip Baksı mahal-
lelerinde bozulan yolların onarım işlerini tamamlayan ekiplerimiz,
planlamalar doğrultusunda önümüzdeki günlerde ihtiyaç olan her
mahallemizde yenileme çalışmalarını sürdürecek. Amacımız, trafik
güvenliğini artırırken ulaşım konforunu da yükseltmek. Tüm bozuk
yollar yenilenene kadar çalışmalarımıza hız kesmeden devam ede-
ceğiz" dedi.
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İzmir’in merkezinde Bayraklı sınırları içinde
mahalle statüsünde bulunan Doğançay,
eğimli, küçük ama oldukça verimli toprak-
lara sahip. Köy halkı bölgede bulunan yerle-
şimin altı yüz yıl gerilere gittiğini söylese de
aslında çok daha eskilere dayanıyor. Prof.
Dr. Duygu Sevil Akar Tanrıver’in araştırma
başkanlığında yürütülen ve 39. Araştırma
Sonuçları Toplantısı’nda sunulan Bayraklı
ilçesi Yamanlar Dağı Yüzey Araştırması Pro-
jesi kapsamında; Geç Antik Dönemi işaret
eden ve Smyrna’da yaşayan toplulukları sa-
vunma amaçlı olarak kurulan yerleşim izle-
rine rastlanıyor.

Bölge; brokoli, kereviz, zeytin, ceviz, bazı yemişler, incir, roka, maydanoz, börül-
ce, fasulye, salatalık ve türevlerinin yetiştirildiği güzel bir köy. 

Tarımın öneminin bilincinde olan üreticiler geçmişten geleni korurken modern
zamanların nimetlerinden faydalanmak, daha bilinçli üretim yapabilmek adına
haşere ilaçlamada doğru ve zararsız kimyasalları kullanmak için yaprak analizleri
yaptırıyorlar, bu bilgileri de üretime yansıtıyorlar. Örgütlenerek Çiftçi Kayıt Siste-
mi belgelerini de alıp bahçe işlerine daha fazla zaman ayırıyorlar. 

Adeta büyük bir geri dönüşüm atağında olan köyde yetiştirilen ürünlerin ihtiyacı
doğrultusunda kuru tarım yapılamıyor. Su sıkıntısına da çare bulunmuş. Bayraklı
Belediyesi’nden çıkma kilit parke talep ederek tarlalarına, bahçelerine sulama
havuzları yaptırıyorlar ve kısıtlı saatlerde verilen suyu bu şekilde depoluyorlar.

Köyde yerleşik yaşayan halk, neredeyse sadece un için mutfak alışverişi yaparken
çiftçilik yapan Doğançaylılar, kendilerine önceki nesillerden kalan tohumu ekip
biçerek, ata tohumlarına sahip çıkıyor ve gelecek nesillere ulaşacak olan bu
tohumları ellerinden geldiğince korumaya çalışıyorlar. Bölgenin konumunun
yüksekte olmasından dolayı arıcılık üretiminin de yapılıyor olması ağaçlardan elde
edilen ürünlerin aşılanmasına katkı sağlarken, çiftçiler de arılar rahat su içebilsin
diye sulama havuzlarına köpük bırakmaya başlamışlar.

Zeytinciliğin önemli ve yoğun olduğu bölgede köy halkı sahipsiz ya da toplanmayan zeytinlikler için imece yolu ile harika bir sosyal sorumluluk
projesi geliştirmişler. Öncelikle bu alanları kendi haline bırakmak yerine gittikçe azalan zeytin ağaçlarının bakımını bütün köy üstlenmiş.
Burada bırakmamışlar arazi sahiplerinin de izniyle köyün gençleri hasat zamanı bir araya gelerek zeytinleri topluyorlar. Toplanan bu
zeytinlerden elde ettikleri yağı ise ihtiyacı olan ailelere tutanak karşılığında paylaştırıyorlar. Belediyemize ait olan ve içinde yirmi tane büyük
zeytin ağacı bulunan zeytinlik de bu kapsama dahil edilmiş. Ağaçlara, yardıma ihtiyacı olan ve yardım etmek isteyen insanlara böylesine
faydalı olmak, dayanışma ruhu ile kendiliğinden gelişen bu projenin devamlılığını sağlıyor. 

Bayraklı Belediyesi’nin kurulmasından sonra köyün tanıtımı için daha fazla
çalışılmaya başlanmış. Düzenlenen festivaller ve çeşitli etkinlikler sayesinde
Doğançay’ın adı ve bölgedeki üretim daha fazla duyulur hale gelmiş. Çevre
ilçelerin  sebze ve meyvesini ilk üreticiden almayı tercih etmeye başlamasıyla  
Aşağı ve Yukarı Kooperatif adında iki kooperatif kurulmuş. Her gün taze ürünler
köy kahvesinde satışa çıkıyor.

Günümüzde eşine az rastladığımız birlik ve beraberlik içinde hareket ederek
yine birlikte kalkınmayı hedefleyen Doğançay sakinleri öyle güzel işler
başarmışlar ki özenmemek elde değil. 

Üretimin Bitmediği Köy; 
Doğançay 

Dokuz Eylül Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Arkeoloji Bölümü, Bölüm Bşk. Yrd. Prof. Dr. Duygu Sevil AKAR TANRIVER ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Arş. Gör.
Dr. Bora ERTÜZÜN’e katkılarından dolayı teşekkür ederiz.



Sosyolog Ümit Özlem EREN  
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Şefkatli Liderlik 

2024-2025 Eğitim Öğretim yılı ilk ders zili 9 Eylülde çaldı. Öncelikle
tüm öğrencilerimize güzel bir ders yılı dileyerek başlayalım;
Atatürk’ün dediği gibi “Çocuklarımızı iyi eğitmek, geleceğimizi
sağlam temeller üzerine inşa etmek demektir.” diyerek eğitimin
sadece bugünün değil geleceğimizin de belirleyicisi olduğunu
unutmayalım. 

Çocuklar okula! Peki biz ebeveynler
Öğrencilerin eğitim hayatı şekillenirken, ailelerin 
tutum ve davranışları, okul ile yaptıkları iş 
birliğinin önemi gün geçtikçe artmaktadır. 
Ailelerin çocuklarının eğitimine katılımı,
yol gösterici bir rol üstlenmeleri eğitimin 
nitelikli olmasını arttıran faktörler arasın-
da görülmektedir. 

Öğrencilerin okul başarısını etkileyen 
birçok okul içi ve okul dışı birçok etkenden 
bahsetmek mümkündür. Okul içi etkenler; 
öğretmenler, okul yönetimi ve bunların ulusal eğitim hedefi çerçeve-
sinde oluşturdukları okul iklimi olarak sıralanabilir. Bazı okulların dış ka-
pısından içeri adım atıldığı andan itibaren ortamın samimi, sıcak ve
destekleyici ya da resmi, soğuk ve düzensiz olduğu hissedilir. Okuldan
okula değişen bu psikolojik durum ya da atmosfer, okul iklimi olarak
adlandırılır. Okul iklimi, öğrenci, veli ve öğretmenlerin okul hakkındaki
algılarını, tutumlarını ve davranışlarını etkiler.

Okul yönetiminin ve öğretmenlerin eğitim sürecinde ailelerle iş birliği
yapması öğrencilerin öğrenme süreçlerini doğrudan etkilemektedir.
Hem çocuklarıyla kuracakları iletişimin niteliğiyle hem de okul ile gerçek-
leştirecekleri iş birliğinin düzeyi ile aileler, çocuklarının akademik
başarısına önemli katkı sağlayabilmektedir. 

Anne- Baba Tutumu: Pozitif Disiplin!

Pozitif disiplin, çocukların davranışlarını şekillendiren ceza yerine rehber-
lik, empati ve iş birliğine dayalı bir yaklaşımı benimseyen bir disiplin anla-
yışıdır. Bu yaklaşım, çocukların iç disiplinlerini geliştirmelerine, problem
çözme becerilerini kazanmalarına ve sorumluluk bilinci oluşturmalarına
yardımcı olur. Pozitif disiplin, cezalandırma yerine, çocukların kendi dav-
ranışlarının sonuçlarını anlamalarını ve bu süreçte öğrenmelerini sağlar. 

Bazı pozitif disiplin anlayışı örneklerine değinelim;
Sınırlar ve Kurallar: Net ve tutarlı sınırlar koymak, çocukların neyi yapıp
yapamayacaklarını öğrenmelerini sağlar. Kurallar, çocuğun yaşına uygun
olmalı ve neden önemli oldukları açıklanmalıdır. Böylece çocuk kuralları
anlamlandırır ve içselleştirir.
Olumlu Model Olmak: Çocuklar anne ve babalarını gözlemleyerek büyür-
ler. Anne-babalar çocuklarına karşı sabırlı, saygılı ve tutarlı olduklarında,
çocuklar da bu davranışları benimser.
Duyguları Tanımak ve İfade Etmelerini Teşvik Etmek: Çocuklara
duygularını tanıma ve ifade etme fırsatı vermek, duygusal farkındalıklarını
arttırır. Çocukların, öfke, hayal kırıklığı gibi duyguları kontrol etmelerini
sağlar.
Çözüm Odaklı Yaklaşmak: Sorunlar karşısında cezalandırmak yerine,
çocukla birlikte çözüm üretmek çok daha etkili bir disiplindir. Çocuğa,
sorunun ne olduğunu anlaması ve çözüm bulması için fırsat vermek,
problem çözme becerilerini geliştirir.

Övgü ve Teşvik: Çocuğun olumlu davranışlarını fark edip övmek, bu
davranışları pekiştirir. Ancak övgü, sadece sonuçlara değil çocuğun
çabasına odaklanarak yapılmalıdır. Bu, çocuğun motivasyonunu artı-
rır ve süreç odaklı düşünmesini sağlar.
Seçenek Sunmak: Çocuklara uygun seçenekler sunmak, onların
kendi kararlarını verebilmelerini destekler. Bu, hem sorumluluk bilin-
cini geliştirir hem de öz güvenlerini artırır.
Sabırlı ve Tutarlı Olmak: Çocuklar öğrenme sürecinde hata yapabi-
lirler. Tıpkı biz yetişkinler de olduğu gibi... Sabır ve tutarlı davranışlar
sürecin çocuklar için en iyi şekilde sonuçlanmasını sağlayacaktır.

Pozitif Disiplin yaklaşımında evde rutin oluşturma konu-
sunda ebeveynlere bazı stratejiler:
Çocuğa sabah uyanma saati, ders çalışma zamanı ya da ekran
süresi gibi konularda seçenek sunarak, evde karar süreçlerine
dahil olması sağlanmalıdır.
Çocuğa belli sorumluluklar verilse de, bu sorumlulukları nasıl
yerine getireceği konusunda bazı esneklikler tanımak önemlidir.
Örneğin, ders çalışma zamanı belirlerken, çocuğa birkaç alter-
natif sunulabilir ve hangi saatte çalışmak istediğine kendisi
karar verebilir.
Özellikle küçük yaşlardaki çocuklar için, görsel rutin tablosu
oluşturmak faydalı olabilir. Tabi ki birlikte hazırlanan...

Çocuk oluşturulan rutine uyduğunda bunu takdir etmek ve
olumlu geri bildirimde bulunmak önemlidir. Örneğin “Sabahları
çantanı hazırladığını fark ettim. Bu gerçekten çok sorumlu bir
davranış, tebrik ederim.” gibi geri bildirimler çocuğun rutinlere
bağlı kalma motivasyonunu güçlendirir.
Ebeveynler olarak bizlerin, çocuklara örnek olduğumuzu unut-
madan, düzenli rutinlerimizin olması ve disiplinli bir şekilde uy-
mamız en etkileyici yöntemdir.
Rutinler bazen bozulabilir ya da çocuğun rutine uymakta
zorlandığı zamanlar olabilir. Pozitif disiplin yaklaşımında , bu gibi
durumlarda cezalandırmak yerine empati kurmak ve rehberlik
etmek esastır. Örneğin “Bu sabah hazırlanmakta zorlandığını
görüyorum. Birlikte neler yapabileceğimizi konuşalım mı?” gibi
bir yaklaşım çözüm odaklıdır.
Düzenli yapılan aile toplantıları, fikirlerin paylaşılması ve oluş-
turulan aile rutinlerinin değerlendirilmesi gerekirse yeniden
şekillenmesi için harika bir fırsat sunacaktır.

Çocuklar için evde rutin oluşturma,hem onların fiziksel ve duygusal
gelişimleri hem de genel yaşam becerileri açısından oldukça önem-
lidir.

Son olarak, ebeveynler olarak her anın bir fırsat olduğunu hatırla-
yarak, çocuklarımıza sevgi ve sabırla rehberlik edebilir, büyüme sü-
reçlerinde en büyük destekçileri olabiliriz. Unutmayalım ki şefkatle
kurulan bir ilişki, yaşam boyu sürecek güçlü ve sağlıklı bağların te-
melidir.



Yapılan bir araştırmaya göre, düzensiz uyku, genel olarak daha az uyu-
mak kadar depresyon riskini artırabiliyor. Uzun vadede, düzensiz uyku,
uykusuzluğa ve birçok sağlık sorununa katkıda bulunuyor. Aynı araştır-
maya göre en verimli uyku saatleri 23.00-03.00 olarak belirlenmiştir.

Dr. Sibel AKAY TIKIROĞLU 
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YaşamYaşam
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“Mutlu uyumak lazım azizim. 
Madem uyku yarı ölüm halidir,

 o halde mutlu ölmek lazım, her gece.” Cemal Süreya
Değerli okuyucular merhaba,
Bu yazımda hayatımızın ortalama üçte birini geçirdiğimiz farklı bir
bilinç durumu olan uykudan bahsedeceğim sizlere. Uyku çevreye
yanıt vermekten ve çevreyi algılamaktan giderek uzaklaşma ile
şekillenen ancak geri dönüşümü olan bir beyin davranışıdır. Normal
bir uyanıklık ve günlük işlevlerin gerçekleştirilebilmesi için sağlıklı
bir uyku şarttır. Uyumadan yaşamanın mümkün olmadığı hayvan
deneyleriyle kanıtlanmıştır.

Türk Dil Kurumu’na göre uyku “Dış uyaranlara karşı bilincin, bütü-
nüyle veya bir bölümünün yittiği, tepki gücünün zayıfladığı ve her
türlü etkinliğin büyük ölçüde azaldığı dinlenme durumu” şeklinde
tanımlanmıştır. Bu tanım “her türlü etkinliğin büyük ölçüde azalması”
kısmına bakılırsa tam olarak doğru değildir. Uykuda istemli kas
hareketleri ve duyusal sistem yavaşlasa da beyin aktiviteleri ve bazı
hormonların salgılanması üst seviyededir. Bu sayede vücut dinlenir,
bakımı sağlanır ve sorunlar düzeltilmeye çalışılır. 

Uyku sırasında doğal dinlenme süreci başlar. Gün boyu
yorulan ve yıpranan sinir sistemi onarıma alınır,gün içinde
edinilen bilgiler ayıklanır, gerekli olanlar hafızaya alınır. Salgı-
lanan melatonin gibi hormonlar serbest radikallerle savaşarak
vücudun direncini artırır. Bağışıklık sistemi hücreleri başta
olmak üzere hücrelerin pek çoğu da uyku sırasında yenilenir
ve tamir edilir. Bu nedenle kaliteli bir uyku sağlıklı bir yaşamın
olmazsa olmaz parçasıdır.

Vücudumuzda gece salgılanan en önemli hormonlardan biri mela-
tonin, gündüz bizi uyanıklığa geçiren hormon ise kortizol hormo-
nudur. Melatonin salınımı için ideal ortam açlık ve karanlıktır. Akşam
saat 21.00 gibi salgılanmaya başlar. Saat 23.00’a doğru en üst
seviyelere ulaşır ve gece boyu salgılanması devam eder. Melatoninin
sağlıklı olarak devreye girmesi için akşam yemeğinin melatoninin
salınmaya başladığı saat 21.00’dan 2-3 saat önce sonlandırılmış
olması gerekir. Melatonin sabaha karşı gün ışığının artmasıyla bera-
ber düşmeye ve kortizol da artmaya başlar. Kortizol bizi uyandırır,
güne hazırlar, enerji verir ve dinçlik sağlar. Kısa süreli ve zamanında
salınan kortizol sağlığımız için gerekliyken, uzun süreli ve devamlı
kortizol salınımı aksine sağlığımız için çok zararlıdır. Kronik stresle
yükselen kortizol ile kan şekeri yükselir, insülin direnci başlar ve
vücutta yağ depolanması artar. 

Gece yatmadan önce bir şey yemediysek gece açlığı sayesinde uykuda
harcanan enerji vücut yağlarının yakılmasından elde edilir, büyüme
hormonu sayesinde de kaslar güçlenir. Hasar görmüş, aktivitesi
bozulmuş hücreler otofaji yoluyla yok edilir, temizlenir. Bu sayede birçok
kanser hücresi veya kansere neden olma potansiyeli olan kontrolsüz
çoğalma eğiliminde olan hücreler gece boyu vücudumuz tarafından yok
edilir. Bu anlamda kanserden korunmak için gece açlığı ve uygun saatte
uyumak sağlığımız açısından oldukça önemlidir.

National Sleep Foundation, sağlıklı yetişkinlerin günde 7 ila 9 saat arası
uyumasını tavsiye eder. 6 saatten az uyku tavsiye edilmez. Fakat bebek-
lerin, küçük çocukların ve gençlerin büyümeleri ve gelişmeleri için daha
fazla uykuya ihtiyaçları vardır. Bazen istisnalar olsa da, uzun vadede 4-5
saatlik uyku yeterli değildir. 2018' de 10.000' den fazla kişi üzerinde
yapılan bir araştırmaya göre, 7-8 saat arasında uyumuyorsanız, vücudun
işlev görme yeteneğinin azaldığı görülmüştür.

Sağlıklı bir uyku için;
Çay-kahve tüketimi nedeniyle fazla alınan 

kafein, alkol, akşam saatlerinde ekran ışığına 
maruz kalma uykuya  dalmayı geciktirdiği gibi 
uyku kalitemizi de olumsuz etkiler. 

Akşam yemek yemeden önce günlük 30 
dakikalık egzersiz yapın. 

Yemeğinizi saat 17.00-18.00 gibi yiyin. 
Gece boyu, uykudan da yararlanarak 16 saatlik bir açlık periyodu sağlayın. 

Her gün mümkünse aynı saatte yatakta olmaya çalışın. İdeali saat
23.00’ı geçirmemektir. Erken yatın, erken kalkın ve gün ışığından
mümkün olduğu kadar çok yararlanın. 
Oda ısısı ne soğuk ne sıcak olmalıdır. İdeali 21-22 derecedir. 
Yatak odanızı tamamen karanlık hale getirin. Bunun için kalın güneş
perdeleri ve/veya gözlerinizi kapatan uyku bandı kullanın. Unutmayın
gece salgılanan mucizevi hormon melatonin ancak ve ancak
karanlıkta yüksek dozda salgılanır ve faydalı olur. 
Yatmadan 30 dakika önce ılık bir banyo, hafif müzik veya kitap
okuma gibi rahatlatıcı bir aktivite gerçekleştirmek daha rahat uykuya
geçmenize yardımcı olur.

Uyku, hayatın en lüks ve en tatlı zevklerinden biridir. Hepinize sağlıklı,
huzurlu, mutlu ve kaliteli bir uykunun getirdiği umutlu, enerjik, aydınlık
günler dilerim.

Bu ipuçlarını tutarlı bir şekilde uygulamak işe yaramazsa, mutlaka
doktorunuza danışın ve uyku probleminizin ciddi bir fiziksel hastalıktan
kaynaklanmadığından emin olun. Çünkü uykuya dalmak, uykuda kalmak
ve uykuyu yeterince almakta sorun yaşıyorsanız sağlığınız ve kilonuz
tehlikededir.



POSTACILAR MAHALLESİ
MUHTARI 

  Abidin TOPCU   

Daha modern ve daha güzel bir Postacılar Mahallesi için azalarımızla
beraber sakinlerimizle el ele vererek, mahallemizin ihtiyaçlarını yerinde
belirliyor ve her talebe kulak veriyoruz.
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Diş Hekimi
Demet ÇİL PEŞKERSOY   

Çocuklarda Doğru Bakım,
Beslenme İpuçları 

 
Ağız ve Diş Sağlığı

Çocuklarda dişlerin sağlıklı bir şekilde gelişimi, ağız ve diş sağlığının
temelini oluşturur. Bebeklerin ilk süt dişleri genellikle 6 ila 12 ay arasında
sürmeye başlar ve 3 yaşına kadar tamamlanır. Kalıcı dişlerin çıkması ise 6
yaş civarında başlar ve bu süreç 12-13 yaşlarına kadar sürer. Dişlerin
çıkma zamanları kişiden kişiye değişebilir; ancak, dişlerin erken ya da geç
çıkması durumunda mutlaka bir diş hekimine danışılmalıdır. Bu süreçte
diş etlerinde kaşıntı, huzursuzluk ve hafif ateş gibi belirtiler gözlenebilir.
Dişlerin doğru çıkabilmesi için çocukların ağız bakımı ihmal edilmemeli ve
düzenli hekim kontrolleri yapılmalıdır.

Ağız ve diş sağlığının korunması, düzenli diş fırçalama ve diş ipi
kullanımını içerir. Çocuklar dişlerini günde en az iki kez, sabah kah-
valtısından sonra ve gece yatmadan önce fırçalamalıdır. Diş fırçasının
yumuşak ve çocukların ağız yapısına uygun olması önemlidir. Fırçalama
sırasında diş macunu miktarı nohut tanesi büyüklüğünde olmalı ve florür
içeren bir diş macunu tercih edilmelidir. 

Ayrıca, diş ipi kullanımıyla diş aralarında biriken yiyecek artıkları te-
mizlenmeli ve diş çürükleri önlenmelidir. Çocukların diş ipi kullanımına 7-8
yaşından itibaren alışması, ileri yaşlarda diş sağlığını korumalarına
yardımcı olacaktır.

Çocukların ağız ve diş sağlığını
korumak için beslenme alış-
kanlıkları da büyük bir rol oy-
nar. Kalsiyum ve fosfor açısın-
dan zengin besinler, dişlerin
sağlıklı gelişimine katkı sağlar.
Süt, yoğurt, peynir gibi süt
ürünleri ve yeşil yapraklı
sebzeler bu konuda oldukça
faydalıdır. Ancak, şekerli gıdalar  diş minesine zarar vererek çürük
oluşumunu hızlandırır. Özellikle şekerli atıştırmalıklardan, gazlı
içeceklerden ve yapışkan şekerlemelerden kaçınılmalıdır. Çocuk-
lara, sağlıklı atıştırmalıklar olarak taze meyve, çiğ sebze ve kuru-
yemişler sunmak, hem genel sağlğıı hem de diş sağlığını destekler.

yeri oldu. Kültür merkezi için-
de  bulunan ve gençlerimizin
eğitimde eşit fırsata sahip
olmasını sağlayan Bayraklı Be-
lediyesi Sosyal Etkinlik Merke-
zi ise, öğrencilerin lise ve üni-
versite sınavlarına hazırlan-
malarına destek olmaya de-
vam ediyor. Yine kültür mer-

Mahallemizin Geleceği İçin Birlikte Çalışıyoruz

1957 yılında Çorum’ da doğdum. Evli ve 2 çocuk, 2 de torun sahibiyim.
Karşıyaka ve Çiğli Belediyelerinde çalıştıktan sonra 2002 yılında emekli
oldum. 2004 yılında başladığım muhtarlık görevime büyük bir özveriyle
devam ediyorum.

Bayraklı Belediyesi ve ilgili kamu kuruluşları ile sağladığımız iletişim
sayesinde mahallemizdeki doğalgaz ve internet gibi modern çağın
altyapı sistemlerindeki eksiklikler giderilirken, kaldırım, parke taşı,
elektrik direkleri ve asfaltlama çalışmaları sayesinde yaşam alanımızın
daha modern ve konforlu hale gelmesine vesile oluyoruz. Ayrıca ma-
hallemize; komşularımızın sosyalleşebileceği, rahat vakit geçirebi-
leceği yeni parklar kazandırılması, mevcut parklarımızın spor alet-
leriyle donatılması, çocuklarımızın ve yetişkinlerin de kullanabileceği
bir halı saha inşa edilmesi için belediyemizle çalışma yürütüyoruz.
Ulaşım sorunlarının giderilmesinde Büyükşehir Belediyesi ile koordineli
çalışarak mahallemizin bu konudaki sorunlarını hızla çözüme kavuş-
turduk. Mahallemize 24 derslikli bir ilköğretim okulu projesinin kazan-
dırılması için de Milli Eğitim Müdürlüğü ile çalışmalarımızı yürütmeye
devam ediyoruz.

Postacılar Mahallemizin öncelikli ihtiyaçları için “Öneriler sizden,
hizmet bizden” diyerek mahallemize katkı sağlamaya, Bayraklı
Belediyemiz, Büyükşehir Belediyemiz ve mahalle sakinlerimiz ile
işbirliği içinde daha iyi bir gelecek için elimizden geleni yapmaya devam
edeceğiz.

Bayraklı Belediyesi ve ilgili kamu kurumlarıyla koordine halinde sorun-
larımıza çözümler üretiyoruz. Bu kapsamda mahallemize; içinde ana-
okulu, düğün salonu ve meslek edindirme kurs alanları bulunan Hasan
Tahsin Kültür Merkezi’nin kazandırılmasında katkı koymanın da mutlu-
luğunu yaşıyoruz. Ayrıca mahallemizde bulunan İsmet İnönü Kültür
Merkezi’nde de belediyemizce çocuklarımızın keyifli vakit geçirerek
yüzmeyi öğrendikleri yüzme kursları yaz boyunca çocuklarımızın uğrak 

kezinde bulunan diş polikliniğinden de mahalle sakinlerimiz ücretsiz
olarak faydalanıyor.



Binboğalar Efsanesi/Yaşar Kemal 

Eserlerinin her biri destan niteliğinde olan, anlattığı coğrafyayı,
insanı, hayvanı tablo gibi önünüze sunan, sizi bulunduğunuz yerden
alıp Çukurova’nın o mistik yaşamına ve doğasına götüren büyük usta
Yaşar Kemal’in en güzel romanlarından biridir.Yirmi dokuz bölümden
oluşan roman 1979’da Fransa’da “Yılın En İyi Kitabı” seçilmiştir. 
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Binboğalar Efsanesi aynı zamanda bir yörük efsanesidir. Buna göre
sevenlerin kavuşmasına izin vermeyenlere öfkelenen Toros Dağları
bin tane boğaya dönüşüp Çukurova’nın üzerine yürümüştür.

Yerleşik düzene geçmemek için uzun zaman direnen bu insanlar
”koca Osmanlı’yı, Selçuklu’yu, daha nice devletleri kurmuştu.” Ellili
yılların siyasi çalkantıları hakkında bilgisi olmayan yörüklerin devletin
İskan Yasası çıktıktan sonra kendilerini görmezden gelmesine rağ-
men İsmet Paşa’ya ulaşma gayretleri içinde verdikleri mücadelenin ve
bir noktada bitip tükenmeyen umutlarının, yok olan kimliklerin üzücü
hikayesini mutlaka okumalısınız.

Gözlerden uzak, özünü kaybetmeden
gelişmeyi başarmış, kadınların işlet-
tiği ev lokantaları ve el işi dükkanları
ile kadın emeğine sahip çıkan bir köy
Barbaros. Tarıma, kültüre değer ve-
ren festivalleri, halkın sürdürülebilir
bir çevreye olan bakışı bu köyü daha
da ilgi çekici hale getirmiş.

Urla’ya 24 km, İzmir’e ise 48 km uzaklıkta olan Barbaros
Köyü’nün muhteşem vizyonu “Köyümüzün sakinliğine
zarar vermeden, doğal dokusunu bozmadan, gelenekleri
canlandırmak, üretim gücümüzü ortaya koymak, kırsal
yaşamın bize sunduğu nimetlerden ödün vermeden, sür-
dürülebilir kalkınmamızı sağlamaktır!”

“Bir başkasını aşağılayan insan önce kendisini aşağılamıyor mu,
bunun kimse farkında değil mi? Ağacı, kuşu, akarsuyu, börtüböceği,
yerdeki karıncayı, en alçak insanı kutsayan, yücelten, güzelleştiren
insan güzelleşir öyle değil mi? ”
 

 

Kendi memleketinde mülteci durumuna düşmüş bir yörük obasının
yok oluşuna yakılmış bir ağıttır. Tek dertleri Çukurova’da bir kışlak,
Aladağ’da bir yaylak olan, yozlaşmış, yoksullaşmış ama geleneklerinin
bir kısmını yitirmemiş olan bu insanların hikayesi, aynı dileği tutmak
için anlaştıkları bir Hıdırellez gecesi başlar.

Bu vizyon, Türkiye’ nin ilk tematik festivali “Barbaros Oyuk
Festivali”nin ortaya çıkmasını sağlamış. Korkuluklara
“oyuk” diyen köylülerin imece usulü ile yaptıkları
korkulukları sergileyip yarıştırdıkları festival sonrası tüm
korkuluklar köyün sokaklarında sergileniyor. En Güzel
Oyuk Yarışması, Köyün En Güzel Bahçe ve Avlusu
Yarışması, Yemek yarışmaları, el işi standlar, müzikli
geçitler gibi festival klasikleri de var. Barbaros Köyü
Emek, Kültür ve Sanat Evi’ni de mutlaka ziyaret edin. 

Köy loru ve kendi üretimleri zeytinyağı ile hazırlanan
“katmer” köyün meşhur lezzeti. Nisan ayında köye özgü
Karabaş otu (Fransız lavantası) reçelini, kış aylarında ise
yerel otlarla odun ateşinde ya da köy fırınında pişen
çalkamayı da mutlaka denemelisiniz.

Sevimli lokanta, kafe ve kahvelerin de bulunduğu köye
özgü şeylerden biri de ‘Çat Kapı Evleri’. Kapılarında bu
ibareyi gördüğünüz evlerin kapısını çalarak, ufak bir ücret
karşılığında yöreye özgü lezzetleri tadabiliyorsunuz.

Selvi Boylum Al Yazmalım
Türk sinemasının en unutulmaz yapımlarından biri olan Selvi Boylum Al
Yazmalım (1977), duygusal mesajları ve etkileyici oyunculuk perfor-
mansları ile sinema tarihimizde çok özel bir yere sahiptir. Atıf Yılmaz’ın
yönetmenliğinde ve Cengiz Aytmatov’un aynı adlı eserinden uyarlanan
filmde aşk, sadakat ve sevgi üzerine bir hikaye anlatır. Başrollerini
Türkan Şoray, Kadir İnanır ve Ahmet Mekin'in paylaştığı film, sinema-
severlerin hafızasında unutulmaz izler bırakmıştır.

Film, kamyon şoförü İlyas (Kadir İnanır) ile köyde yaşayan Asya’nın
(Türkan Şoray) tutkulu aşkını konu alır. İlyas ile Asya birbirlerine aşık olup
evlenirler. Ancak İlyas’ın kararsız ve özgürlüğüne düşkün yapısı, Asya’yı
zor bir tercih yapmaya iter. Aşk ve mantık arasında zorlu bir yolculuk
başlar. Yalnızca tutkuyla sevmenin yetmediği, sevginin emek ve sorum-
luluk gerektirdiği üzerine kuruludur. Asya’nın film boyunca verdiği müca-
dele aşkın sadece bir duygu değil, aynı zamanda güven, sabır ve feda-
karlıkla beslendiğini anlatır. Özellikle filmin finalinde Asya'nın İlyas ve
Cemşit (Ahmet Mekin) arasında yaptığı tercih, izleyicilere büyük bir
duygusal sarsıntı yaşatır.

Filmin en dikkat çeken unsurlarından biri de Cahit Berkay’ın unutulmaz
müzikleridir. Sanatçının “Selvi Boylum Al Yazmalım” için bestelediği
müzik, Türk sinemasının en bilinen film müziklerinden biri haline gel-
miştir. Çevrildiği yıldan bu yana hala izleyicilere ilham vermeye devam
eden Selvi Boylum Al Yazmalım Türk sinemasının klasikleri arasında
olmaya devam ediyor.



4 Ekim  
Joker: 
İkili Delilik

Para ile ilgili gelişmelerin olacağı bu dönemde harcamalarınızı kontrol
altında tutun. Ay ortasında sizi manipüle eden, huzursuzluğa iten kişi-
lerden uzak durun. Hanenizde veya işinizde durma noktasına gelen ko-
nuları ele alıp, planlayın. Ancak emin olmadığınız hiç bir şeyi başlat-
mayın. 

Yeni çalışma ortamlarında bulunabilir, ekip çalışmalarına katılabilirsiniz.  
Yarım kalan işlerinizi tamamlayabilir, maddi konularda yeni başlangıçlar
yapabilirsiniz. Aşk hayatınızda gerginliklerle karşılaşabileceğiniz bir
dönem. 
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Önümüzdeki bir aylık dönemde iletişimi doğru yönetmezseniz
gerginlikler kaçınılmaz. Koç dolunayda, beklenmedik fırsatlar, hayati
kararlar söz konusu olacak.  Bu ay mistik konulara ilginiz artabilir. 

Zihinsel ve fiziksel sağlığınıza önem vermeniz gereken bir dönem.
Çalışma ortamındaki gerginliklere dikkat. Güzel düşünün,güzel konu-
şun. Kazancınıza sahip çıkın, gereksiz alışveriş yapmayın. Gündelik
hayatınızdaki alışkanlıklarınızda değişiklikler olabilir. 

Hassasiyetiniz sebebi ile ilişkilerinizde alınganlık gösterebilirsiniz.
Evlilik, ayrılık, yeni ev almak, yeni bir işe başlamak gibi köklü deği-
şiklikler yaşayabilirsiniz. Sağlığınız ile ilgili problemsiz bir dönem ama
kilonuza dikkat edin. 

Yakın ilişkiler, kardeşler, komşular ile iletişimde yanlış anlaşılmalar,
dedikodular olabilir. Konuşmalarınızda özenli olmalısınız. Ev almak, sat-
mak, yuva kurmak gibi fırsatlar karşınıza çıkabilir. Aşkta şanslı oldu-
ğunuz bir dönem başlıyor. 

Parayı doğru yönetirseniz kazanca dönüştürebileceğiniz bir ay geliyor.  
Araba alabilir, kredilerinizi bitirebilirsiniz. Hakkınız yendiyse, hakkınızı
geri alabilirsiniz. Duygusal hayatınızda gelir ile ilgili tartışmalara
girmemeye dikkat edin. 

Geçmişteki kararlarınızı uygulamaya başlayabilir, bu uğurda mücade-
le verebilirsiniz. Hayati kararlar alabileceğiniz, yeni bir yaşam yolcu-
luğuna başlayacağınız bir dönem. Kazançla ilgili güzel gelişmeler
olacak. Arabanızı değiştirebilir, evlilik, ayrılık kararları alabilirsiniz. 

Hukuki, ticari konular,cerrahi müdahaleler, gelgitli ilişkiler, evlilik,
ayrılık gibi konularda kesin kararlar vereceksiniz. Sağlığınıza dikkat
edin, gündelik hayatınız hareketlenecek. İletişim, eğitim, kısaca haya-
tın bir çok alanında destek göreceğiniz bir dönem başlıyor. 

Sezgisel bir ay sizi bekliyor. Kalbinizden geçenler, dualarınız kabul ola-
bilir. Gizli kapaklı işler, dönen dolaplar ortaya çıkacak. Geçmişteki ant-
laşmalar, ilişkiler önünüze gelebilir. Estetik operasyonlara karar vere-
bilir, kendinizi hiç olmadığınız kadar özgür hissedebilirsiniz. 

İş ve kariyer hayatınızda parlayacaksınız. İletişiminizde otoriter, emir
veren yaklaşımdan uzak durmalı, yapıcı olmalısınız.  Maddi konularda
kontrolü biraz kaybedebilirsiniz. Arkadaşlarınızdan destek göre-
ceğiniz, çevreniz ile ilgili yeni kararlar alacağınız bir dönemde
olacaksınız. 

İş ve kariyer yaşamında güçlenecek, tüm yeteneklerinizi ortaya
çıkaracaksınız. Siz yıldız gibi parlarken hayatınızda olan birileri de yıldız
gibi kayıp gidecek. Kaygı ve endişelerinizi bir kenara bırakıp, krizleri
fırsata  çevirmeye bakın. 

Aylık Burç Yorumları 

18 Ekim  
Cesur Panda
Görevimiz
Afrika  

25 Ekim  
Venom 
Son Dans 

6 Ekim  
Anadolu Ateşi 
Kültür Park 
Açık Hava Tiyatrosu 

13 Ekim  
Süt Kardeşler  
Suat Taşer Tiyatrosu
Bostanlı 


